
ちびーる

赤星 サッポロラガービール(500ml瓶)

890

380

800

- Beer -

- Craft Beer -

- Sparkling -

Glass 700
Bottle 3200

ベルトゥーレ ブリュット
(産地：フランス　品種：ユニ・ブラン）

Glass 700
Bottle 3200

ランブルスコ ロッソ
(産地：イタリア　品種：ランブルスコ）

Glass 800
Bottle 2800

玉の光酒造　にごりスパークリング 京の光
(産地：日本　タイプ：にごりスパークリング）

表示価格は税込価格です。別途サービス料を5%加算させていただきます

- a Glass of Champagne -

テタンジェ
(産地：フランス　品種：シャルドネ、ピノノワール、ピノムニエ） 1480

980桃と柚子のシャンパンカクテル

Galanthus  /  Cascadian
 　　　　　　Dark Ale

Eugenia / NZIPA

Base Camp / Hazy IPA Bottle 980

香りでときめく、大人のご褒美ビール

Pint  1300
Half    900

Pint  1300
Half    900

980

980

700

700

(日本) 780

980

Glass 　700

Bottle 3200

表示価格は税込価格です。別途サービス料を5%加算させていただきます

- Non-Alcohol Cocktail -

お肉に合うように甘さを除いた本格モクテル

- Alain Milliat -

まるで果実を頬張ったかのようなフレッシュジュース

ソーヴィニヨンブラン(白ぶどう)

メルロー(赤ぶどう）

ノンアルコール ピーチジン

ノンアルコール ジンモヒート

ノンアルコールジンスピリッツ“NEMA”×国産ももピューレ×トニックウォーター

ノンアルコールジンスピリッツ“NEMA”×フレッシュレモン×トニックウォーター

- Alcohol Free -

ノンアルコールビール

ノンアルコールビール ビアー・デザミ

※ ソフトドリンクはメニュー後方に多数ご用意しております

(ベルギー)

レ・ココットシャルドネ
(産地：フランス　品種：シャルドネ）

- Non-Alcohol Sparkling -



表示価格は税込価格です。別途サービス料を5%加算させていただきます

- Lemon Sour-

生レモンサワー

PRIMEレモンサワー

レモン＆マイヤーレモンサワー

- Sour-

ウーロンハイ

黒烏龍ハイ

ジャスミンハイ

緑茶ハイ

北海道産コーン茶ハイ

- ゴロゴロ Fruits Sour-

凍ったフルーツをゴロゴロ入れた果実感のあるサワーです！

ゴロゴロ氷結ぶどうサワー

まるごとキウイサワー

懐かしの冷凍みかんサワー

魅惑のサマーパインサワー

ゴロゴロ氷結いちごサワー

700

800

800

880

880

880

880

880

580

680

580

580

580

1280

800

980

1180

1380

Triple Aged Highball

グレンフィディックハイボール

碧ハイボール

白州ハイボール(数量限定)

山崎ハイボール(数量限定)

表示価格は税込価格です。別途サービス料を5%加算させていただきます

- High Ball -

- Whisky -

800

980

1180

1380

※ソーダ、水割り、ロック、ストレートから飲お選びください

グレンフィディック12年

碧 Ao

白州(数量限定)

山崎(数量限定)

色々なウイスキーのハイボールです。お好みのものを見つけてください

Bar Keller×Bovin d’ Or
京都 K6の姉妹店として誕生した会員制Bar Kellerが

Bovin d’ Orのために考案した特別なレシピ。
数種類のウイスキーを繊細にブレンドし、ハイボールとして仕上げました。

ここでしか味わえない特別な一杯です

Bar Keller × Bovin d’ Or



表示価格は税込価格です。別途サービス料を5%加算させていただきます

(ウーロン、ソーダ、オレンジ、グレープフルーツ)

(ウーロン、ソーダ、オレンジ、グレープフルーツ)

ボトルワインをご要望の方は
本メニュー後半のワインリストをご覧ください

- A Glass of Wine -
焼肉とワインが楽しめるレストランを目指しています。

お気軽にスタッフまでお声がけください

Glass 　    830 ジョセフ・ドルーアン シャブリ
(産地：フランス　品種：シャルドネ）

Glass 　    730ドメーヌダンデゾン ヴィエイユヴィーニュ
(産地：フランス　品種：メルロー・カベルネソーヴィニヨン）

Glass 　    830ジョセフ・ドルーアン ピノノワール
(産地：フランス　品種：ピノノワール）

- Cocktail -

レッドブルウォッカ

ジントニック

ウォッカトニック

カシス

ディタ

680

680

680

680

680

- Plum Liqueur -

紅茶梅酒

あらごし梅酒(奈良)

景虎の梅酒(新潟)

700

700

700

※ソーダ、水割り、ロック、ストレート、お湯割りからお選びください

表示価格は税込価格です。別途サービス料を5%加算させていただきます

- Japanese SAKE -

830雪男 純米 辛口
(タイプ：爽酒　産地：新潟　原材料：山田錦)

880江戸開城
(タイプ：旨味　産地：東京　原材料：雄町)

980獺祭　純米大吟醸45
(タイプ：爽酒　産地：山口　原材料：山田錦)

980Nechi
(タイプ：旨味　産地：新潟　原材料：五百万石)

980一白水成
(タイプ：香酒　産地：秋田　原材料：美山錦)

800玉の光酒造 にごりスパークリング京の光
(タイプ：爽酒　産地：京都)

- Shochu -

680

780

980

780

900

900

※ソーダ、水割り、ロック、ストレート、お湯割りからお選びください

深谷(熊本)(芋）

富乃宝山(鹿児島)(芋)

魔王(鹿児島)(芋）

兼八(大分)(麦)

２９(京都)(米)

ダイヤメ~DAIYAME~(鹿児島)(芋)



- Soft Drink -

ウーロン茶

黒烏龍茶

ジャスミン茶

北海道産コーン茶

ゴロゴロ氷結ぶどうソーダ

まるごとキウイソーダ

懐かしの冷凍みかんソーダ

魅惑のサマーパインソーダ

ゴロゴロ氷結いちごソーダ

ペプシ・コーラ

ジンジャエール

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

青森のしぼりたてりんごジュース

アランミリア　ソーヴィニヨンブラン(白ぶどう)

アランミリア　メルロー(赤ぶどう)

サンペレグリノ(炭酸水) 750ml

450

500

450

450

780

780

780

780

780

450

450

450

450

450

980

980

980


