

- Beer -

東京クラフト

ちびーる

赤星 サッポロラガービール(500ml瓶)

890

380

800

- Alcohol Free -

ノンアルコールビール

(日本)

780

ノンアルコールビールビア・デザミ

(ベルギー)

980

※ソフトドリンクはメニュー後方に多数ご用意しております

- Craft Beer -

香りでときめく、大人のご褒美ビール



Eugenia / NZIPA

Pint 1300
Half 900

Galanthus / Cascadian Dark Ale

Pint 1300
Half 900



Base Camp / Hazy IPA

Bottle 980

レ・ココットシャルドネ

(産地: フランス 品種: シャルドネ)

Glass 700
Bottle 3200

- a Glass of Champagne -

テタンジエ

(産地: フランス 品種: シャルドネ、ピノノワール、ピノムニエ)

1480

桃と柚子のシャンパンカクテル

980

- Non-Alcohol Sparkling -

レ・ココットシャルドネ

(産地: フランス 品種: シャルドネ)

Glass 700
Bottle 3200

- Non-Alcohol Cocktail -

お肉に合うように甘さを除いた本格モクテル

ノンアルコール ジンモヒート

ノンアルコールジンスピリッツ“NEMA”×フレッシュレモン×トニックウォーター

700

ノンアルコール ピーチジン

ノンアルコールジンスピリッツ“NEMA”×国産ももピューレ×トニックウォーター

700

- Sparkling -

ベルトゥーレ ブリュット

(産地: フランス 品種: ユニ・ブラン)

Glass 700
Bottle 3200

ランブルスコ ロッソ

(産地: イタリア 品種: ランブルスコ)

Glass 700
Bottle 3200

玉の光酒造 にごりスパークリング 京の光

(産地: 日本 タイプ: にごりスパークリング)

Glass 800
Bottle 2800

まるで果実を頬張ったかのようなフレッシュジュース

ソーヴィニヨンブラン(白ぶどう)

980

メルロー(赤ぶどう)

980

- Alain Milliat -

- ゴロゴロ Fruits Sour-

凍ったフルーツをゴロゴロ入れた果実感のあるサワーです！



ゴロゴロ氷結ぶどうサワー 880

まるごとキウイサワー 880

懐かしの冷凍みかんサワー 880

魅惑のサマーパインサワー 880

ゴロゴロ氷結いちごサワー 880

- Lemon Sour-

生レモンサワー 700

PRIMEレモンサワー 800

レモン＆マイヤーレモンサワー 800

- Sour-

ウーロンハイ 580

黒烏龍ハイ 680

ジャスミンハイ 580

緑茶ハイ 580

北海道産コーン茶ハイ 580

- High Ball -

色々なウイスキーのハイボールです。お好みのものを見つけてください



Bar Keller × Bovin d' Or

京都 K6の姉妹店として誕生した会員制Bar Kellerが
Bovin d' Orのために考案した特別なレシピ。

数種類のウイスキーを繊細にブレンドし、ハイボールとして仕上げました。
ここでしか味わえない特別な一杯です



Bar Keller × Bovin d' Or	
Triple Aged Highball	1280
グレンフィディックハイボール	800
碧ハイボール	980
白州ハイボール(数量限定)	1180
山崎ハイボール(数量限定)	1380

- Whisky -

グレンフィディック12年	800
碧 Ao	980
白州(数量限定)	1180
山崎(数量限定)	1380

※ソーダ、水割り、ロック、ストレートから飲お選びください

- Plum Liqueur -

紅茶梅酒	700
あらごし梅酒(奈良)	700
景虎の梅酒(新潟)	700

※ソーダ、水割り、ロック、ストレート、お湯割りからお選びください

- Cocktail -

レッドブルウォッカ	680
ジントニック	680
ウォッカトニック	680
カシス (ウーロン、ソーダ、オレンジ、グレープフルーツ)	680
ディタ (ウーロン、ソーダ、オレンジ、グレープフルーツ)	680

- A Glass of Wine -

焼肉とワインが楽しめるレストランを目指しています。
お気軽にスタッフまでお声がけください

ジョセフ・ドルーアン シャブリ (産地: フランス 品種: シャルドネ)	Glass	830
ドメーヌダンデゾン ヴィエイユヴィーニュ (産地: フランス 品種: メルロー・カベルネソーヴィニヨン)	Glass	730
ジョセフ・ドルーアン ピノノワール (産地: フランス 品種: ピノノワール)	Glass	830

ボトルワインをご要望の方は
本メニュー後半のワインリストをご覧ください

- Japanese SAKE -

玉の光酒造 にごりスパークリング京の光 (タイプ: 爽酒 産地: 京都)	800
Nechi (タイプ: 旨味 産地: 新潟 原材料: 五百万石)	980
一白水成 (タイプ: 香酒 産地: 秋田 原材料: 美山錦)	980
雪男 純米 辛口 (タイプ: 爽酒 産地: 新潟 原材料: 山田錦)	830
江戸開城 (タイプ: 旨味 産地: 東京 原材料: 雄町)	880
獺祭 純米大吟醸45 (タイプ: 爽酒 産地: 山口 原材料: 山田錦)	980

- Shochu -

深谷(熊本)(芋)	680
富乃宝山(鹿児島)(芋)	780
魔王(鹿児島)(芋)	980
兼八(大分)(麦)	780
29(京都)(米)	900
ダイヤメ~DAIYAME~(鹿児島)(芋)	900

※ソーダ、水割り、ロック、ストレート、お湯割りからお選びください

- Soft Drink -

ウーロン茶		450
黒烏龍茶		500
ジャスミン茶		450
北海道産コーン茶		450
ゴロゴロ氷結ぶどうソーダ		780
まるごとキウイソーダ		780
懐かしの冷凍みかんソーダ		780
魅惑のサマーパインソーダ		780
ゴロゴロ氷結いちごソーダ		780
ペプシ・コーラ		450
ジンジャエール		450
オレンジジュース		450
グレープフルーツジュース		450
青森のしづくりたてりんごジュース		450
アランミリア ソーヴィニヨンブラン(白ぶどう)		980
アランミリア メルロー(赤ぶどう)		980
サンペレグリノ(炭酸水)	750ml	980